
Výsledky 

2. závod – Dunajská Streda 

19. 5. 2018 

     

 

Propozice, výsledky, průběžné pořadí, videa,.. 

 

 

Absolutní pořadí 

Poř. St.č. Jméno Vozidlo Tř. 
1. jízda 2. jízda 3. jízda 

Celkem 
Challenge 

Čas pen. 1. jízda Čas pen. 2.jízda Čas pen. 3.jízda Čas pen. Chalenge 

1 888 Pavol Buček Tiger Racing Super Six R2 01:38,996   01:38,996 01:37,475   01:37,475 09:59,999   09:59,999 03:16,471 01:37,180   01:37,180 

2 801 Ladislav Pakši Honda Civic Vti R2 01:39,035   01:39,035 01:39,598 2 01:41,598 01:38,902 2 01:40,902 03:19,937 01:39,301   01:39,301 

3 811 Miroslav Tichý Caterham CSR260 R2 01:39,343   01:39,343 01:38,401   01:38,401 09:59,326   09:59,326 03:17,744 01:40,687   01:40,687 

4 808 Ján Poláček Honda S2000 R2 01:40,173   01:40,173 01:38,983 2 01:40,983 01:41,762   01:41,762 03:21,156  
  

5 720 Robert Pastor Fiat R1 01:41,141 4 01:45,141 01:42,255   01:42,255 01:41,901 2 01:43,901 03:26,156  
  

6 777 Dominik Šurýn Citroën Saxo VTS R1 01:44,713 2 01:46,713 01:43,843   01:43,843 01:43,161   01:43,161 03:27,004  
  

7 625 Lukáš Opatovský Subaru Impreza WRX STI SP4 01:45,382   01:45,382 01:44,697   01:44,697 01:42,461   01:42,461 03:27,158  
  

8 628 Michal Majerik BMW E36 SP4 01:44,757   01:44,757 01:43,569   01:43,569 01:43,718   01:43,718 03:27,287  
  

9 701 Dušan Šurýn Citroën Saxo VTS R1 01:45,054 2 01:47,054 01:45,276   01:45,276 01:43,098   01:43,098 03:28,374  
  

10 605 Radovan Karkus Subaru Impreza SP4 01:44,918   01:44,918 01:45,118   01:45,118 01:44,733 2 01:46,733 03:30,036  
  

11 401 Michal Novák Citroën Saxo VTS SP2 01:45,479   01:45,479 01:44,851   01:44,851 01:45,684 4 01:49,684 03:30,330  
  

12 525 Dávid Nemček Honda Civic SP3 01:46,205   01:46,205 01:44,921   01:44,921 01:46,034 2 01:48,034 03:31,126  
  

13 706 Matúš Urík Peugeot 106 R1 01:43,327 2 01:45,327 01:44,469 2 01:46,469 01:44,045 2 01:46,045 03:31,372  
  

14 608 Peter Gašparík BMW 328 SP4 01:46,108   01:46,108 01:47,052   01:47,052 01:45,600   01:45,600 03:31,708  
  

15 502 Miroslav Kováčik Renault Clio RS SP3 01:45,658   01:45,658 01:44,539 2 01:46,539 01:45,174 2 01:47,174 03:32,197  
  

16 708 Martin Filípek Honda CRX R1 01:50,585   01:50,585 01:45,488   01:45,488 01:46,843   01:46,843 03:32,331  
  

17 703 Michal Žáček (J) Škoda 120 R1 01:44,905 4 01:48,905 01:46,157   01:46,157 01:44,864 2 01:46,864 03:33,021  
  

18 730 Jiří Kraus Škoda 105 R1 01:50,484 2 01:52,484 01:47,789   01:47,789 01:47,018   01:47,018 03:34,807  
  

19 408 Martin Gašparík Citroën Saxo VTS SP2 01:45,466 2 01:47,466 01:48,240 2 01:50,240 01:47,607   01:47,607 03:35,073  
  

20 305 Juraj Galbavý Škoda 105 SP1 01:47,579   01:47,579 01:46,924 2 01:48,924 01:47,819   01:47,819 03:35,398  
  

21 619 Michal Štubňa Seat Leon Cupra SP4 01:48,159   01:48,159 01:48,378   01:48,378 01:47,319   01:47,319 03:35,478  
  

22 404 Peter Holubčík Citroën Saxo SP2 01:48,043   01:48,043 01:47,391 2 01:49,391 01:47,573   01:47,573 03:35,616  
  

23 544 Andrej Gábriš Mazda MX5 SP3 01:47,518 2 01:49,518 01:46,164   01:46,164 01:45,874 6 01:51,874 03:35,682  
  

24 800 Jaroslav Pienčík Honda Civic R2 01:46,499   01:46,499 01:47,210 2 01:49,210 01:46,712 6 01:52,712 03:35,709  
  

25 250 Michal Procházka Opel Astra J OPC S2 01:48,612   01:48,612 01:48,298   01:48,298 01:48,223   01:48,223 03:36,521  
  

26 308 Filip Melicher Honda Civic SP1 01:48,343   01:48,343 01:48,819   01:48,819 01:48,493   01:48,493 03:36,836  
  

27 515 Pavel Paseka Ford Fiesta ST150 SP3 01:48,914   01:48,914 01:48,174   01:48,174 01:48,683 2 01:50,683 03:37,088  
  

28 334 Richard Šimoník Peugeot  106 SP1 01:49,641   01:49,641 01:48,493   01:48,493 01:48,808   01:48,808 03:37,301  
  

29 812 Branislav Vartík Nissan Sunny GTI R2 01:49,852 4 01:53,852 01:48,620   01:48,620 01:48,916   01:48,916 03:37,536  
  

30 230 Lukáš Kolenička Audi TTS S2 01:50,350   01:50,350 01:48,447   01:48,447 01:49,403   01:49,403 03:37,850  
  

31 503 Martin Škopek Mazda MX-5 SP3 01:46,509 2 01:48,509 01:49,037 2 01:51,037 01:47,662 2 01:49,662 03:38,171  
  

32 721 Julius Radič Peugeot 106 Ninja R1 01:51,739   01:51,739 01:48,068 2 01:50,068 01:48,106   01:48,106 03:38,174  
  

33 303 Dominik Budoš Škoda 120L SP1 01:48,596   01:48,596 01:50,361 2 01:52,361 01:49,924   01:49,924 03:38,520  
  

34 302 Marian Rybar Nissan Micra SP1 01:46,769 2 01:48,769 01:47,836 2 01:49,836 01:47,751 6 01:53,751 03:38,605  
  

35 421 Zdenko Gergel Citroën Saxo VTS SP2 01:45,217 2 01:47,217 09:59,411   09:59,411 01:49,487 2 01:51,487 03:38,704  
  

36 518 Pavol Furuc Peugeot 205 SP3 01:50,076   01:50,076 01:49,427   01:49,427 01:50,110   01:50,110 03:39,503  
  

37 725 Martin Rehák Alfa Romeo 145 R1 01:47,700 2 01:49,700 01:47,859 2 01:49,859 01:50,148 6 01:56,148 03:39,559  
  

38 604 Michal Lipták Ford Focus ST SP4 01:53,298   01:53,298 01:50,025   01:50,025 01:49,719   01:49,719 03:39,744  
  

39 828 Vlado Friedl Nissan Sunny GTI R2 01:48,619 2 01:50,619 01:49,684   01:49,684 01:48,953 30 02:18,953 03:40,303  
  

40 306 Ján Dúbrava Opel Corsa SP1 01:50,540   01:50,540 01:49,821   01:49,821 01:50,742 2 01:52,742 03:40,361  
  

41 723 Michal Lupač Citroën Saxo R1 01:52,310 2 01:54,310 01:49,403   01:49,403 01:49,228 2 01:51,228 03:40,631  
  

42 203 Tibor Gloznek Seat Ibiza S2 01:50,691   01:50,691 01:49,693 2 01:51,693 01:50,755   01:50,755 03:41,446  
  

43 501 Jakub Škopek Toyota GT86 SP3 01:50,925   01:50,925 01:51,857   01:51,857 01:50,802   01:50,802 03:41,727  
  

44 309 Filip Kostický Nissan Micra SP1 01:52,625   01:52,625 01:51,777   01:51,777 01:50,303   01:50,303 03:42,080  
  

45 231 Lukáš Pažitný Peugeot 308 GTI S2 01:51,747   01:51,747 01:50,628   01:50,628 01:51,541   01:51,541 03:42,169  
  

46 607 Ĺudovít Kyška Mitsubishi Lancer EVO SP4 01:50,402 2 01:52,402 01:49,894 2 01:51,894 01:50,305   01:50,305 03:42,199  
  

47 400 Zdeněk Gergel Citroën Saxo VTS SP2 01:47,580 2 01:49,580 09:59,411   09:59,411 01:50,936 2 01:52,936 03:42,516  
  

48 211 Martin Jandosek Ford Fiesta ST S2 01:50,000   01:50,000 01:50,815 4 01:54,815 01:52,653   01:52,653 03:42,653  
  

49 200 Radim Pacík Ford Fiesta ST180 S2 01:48,772 2 01:50,772 09:59,204 4 10:03,204 01:52,374   01:52,374 03:43,146  
  

50 547 Richard Horný Ford Focus ST170 SP3 01:52,221   01:52,221 01:51,593   01:51,593 01:51,555   01:51,555 03:43,148  
  

51 733 Drahomír Osvald Mazda MX-5 Cup R1 01:51,809   01:51,809 01:51,468   01:51,468 01:51,840 2 01:53,840 03:43,277  
  

52 405 Peter Vajda Suzuki Swift Sport SP2 01:53,177 22 02:15,177 01:51,801   01:51,801 01:51,593   01:51,593 03:43,394  
  

53 516 Vlado Okáli Renault Clio RS SP3 01:51,736 2 01:53,736 01:52,205   01:52,205 01:51,223   01:51,223 03:43,428  
  

54 214 Pavol Zajac Honda Civic Type R S2 01:49,561 4 01:53,561 01:50,214 2 01:52,214 01:51,482   01:51,482 03:43,696  
  

55 710 Ondřej Konečný (J) Škoda 135 R1 01:53,918 4 01:57,918 01:51,887   01:51,887 01:51,836   01:51,836 03:43,723  
  

56 747 Viktor Mechl Honda Civic R1 02:00,174   02:00,174 01:52,287   01:52,287 01:51,671   01:51,671 03:43,958  
  

57 511 Martin Baranec Toyota MR2 SP3 01:47,131 8 01:55,131 01:49,829 2 01:51,829 01:52,405   01:52,405 03:44,234  
  

58 407 Filip Kúš (J) Honda Civic SP2 02:13,442   02:13,442 01:51,603   01:51,603 01:52,661   01:52,661 03:44,264  
  

59 301 Peter Ganoczy Honda Civic SP1 01:51,330 2 01:53,330 01:49,934 2 01:51,934 01:50,384 2 01:52,384 03:44,318  
  

60 411 Matuš Ryzi Honda Civic SP2 01:55,626 22 02:17,626 01:52,074   01:52,074 01:53,189   01:53,189 03:45,263  
  

61 603 Adam Brenner Opel Astra G OPS SP4 01:51,968 2 01:53,968 01:50,714 2 01:52,714 01:52,813   01:52,813 03:45,527  
  

62 204 Peter Purgina Opel Astra J OPC S2 01:53,057   01:53,057 01:50,776 4 01:54,776 01:50,609 2 01:52,609 03:45,666  
  

63 526 Patrik Sabo Mazda MX-5 NB SP3 01:58,765 2 02:00,765 01:54,569   01:54,569 01:51,918   01:51,918 03:46,487  
  

64 750 Jan Kraus Škoda 105 R1 01:53,305 2 01:55,305 01:52,935   01:52,935 01:51,629 2 01:53,629 03:46,564  
  

65 500 Matej Privitzer Honda Civic EP3 SP3 01:54,410 2 01:56,410 01:54,048   01:54,048 01:52,867   01:52,867 03:46,915  
  

66 111 Peter Hrabinsky Honda Civic S1 01:53,600   01:53,600 01:53,648   01:53,648 01:54,319   01:54,319 03:47,248  
  

67 220 Martin Ševcech Hyundai i30N S2 01:55,259   01:55,259 01:57,711 4 02:01,711 01:52,889   01:52,889 03:48,148  
  

68 101 Tomáš Vajda Suzuki Swift Sport S1 01:57,610   01:57,610 01:53,762   01:53,762 01:54,420   01:54,420 03:48,182  
  

69 121 Martin Páleník Citroën C2 S1 01:55,509   01:55,509 01:54,543   01:54,543 01:53,729   01:53,729 03:48,272  
  

70 216 Julie Růžičková (Ž) Mini Cooper S S2 01:53,373   01:53,373 01:53,794 2 01:55,794 01:52,942 2 01:54,942 03:48,315  
  

71 146 Vojtěch Kašpárek Mazda MX-5 S1 01:55,657 2 01:57,657 01:53,502   01:53,502 01:53,257 2 01:55,257 03:48,759  
  

72 117 Martin Magát Honda CRX S1 01:56,107   01:56,107 01:54,998   01:54,998 01:53,862   01:53,862 03:48,860  
  

73 719 Zlatica Radičová (Ž) Peugeot 106 Ninja R1 01:58,372 2 02:00,372 01:56,520   01:56,520 01:52,705   01:52,705 03:49,225  
  

74 226 Ernest Csiba BMW M2 S2 01:51,692 22 02:13,692 01:53,981   01:53,981 01:55,439   01:55,439 03:49,420  
  

75 232 Peter Badík Kia Ceed GT S2 01:53,834 2 01:55,834 01:51,723 2 01:53,723 01:52,694 4 01:56,694 03:49,557  
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76 102 Šimon Hajdamár Toyota Yaris S1 01:55,932   01:55,932 01:53,677   01:53,677 01:55,838 2 01:57,838 03:49,609  
  

77 513 Stanislav Kozáček Ford Fiesta ST150 SP3 01:55,583 2 01:57,583 01:55,649   01:55,649 01:54,071   01:54,071 03:49,720  
  

78 321 Matej Vretenár Honda Civic SP1 01:52,123 8 02:00,123 01:52,972 4 01:56,972 01:53,205   01:53,205 03:50,177  
  

79 606 Petr Kukuča Ford Fous ST SP4 01:55,821   01:55,821 01:57,611   01:57,611 01:54,913   01:54,913 03:50,734  
  

80 707 Marek Mechl (J) Honda Civic R1 01:58,040 6 02:04,040 01:55,534   01:55,534 01:55,322   01:55,322 03:50,856  
  

81 724 Lukáš Figura Honda Civic R1 02:02,762 4 02:06,762 01:55,930   01:55,930 01:56,201   01:56,201 03:52,131  
  

82 222 Peter Valentovič Toyota GT86 S2 01:56,581   01:56,581 01:55,688   01:55,688 01:55,664 2 01:57,664 03:52,269  
  

83 213 Marek Stankovič Ford Focus RS S2 01:53,419 2 01:55,419 01:51,348 6 01:57,348 01:50,349 10 02:00,349 03:52,767  
  

84 233 René Kováč Opel Astra J OPC S2 01:55,923 2 01:57,923 01:54,558 2 01:56,558 01:55,363 2 01:57,363 03:53,921  
  

85 313 Peter Baďurík Opel Tigra SP1 01:58,161   01:58,161 01:55,004 2 01:57,004 01:55,602 2 01:57,602 03:54,606  
  

86 210 Patrik Bujňák Alfa Romeo 156 S2 09:59,148 10 10:09,148 01:57,666 2 01:59,666 01:56,121 2 01:58,121 03:57,787  
  

87 718 Pavol Slivka Honda Civic R1 02:10,239 2 02:12,239 01:58,038 4 02:02,038 01:54,762 2 01:56,762 03:58,800  
  

88 616 Magdalena Ečeryová (Ž) Renault Megane SP4 09:59,938 20 10:19,938 01:59,542   01:59,542 01:57,496 2 01:59,496 03:59,038  
  

89 546 Jakub Kapusta Alfa Romeo 146 SP3 01:58,616 4 02:02,616 03:01,430 2 03:03,430 01:57,008   01:57,008 03:59,624  
  

90 223 Ivan Rolko Peugeot 208 Gti S2 01:57,106 4 02:01,106 01:56,776 2 01:58,776 01:59,968 22 02:21,968 03:59,882  
  

91 727 Matěj Mechl (J) Honda Civic R1 01:56,874 2 01:58,874 02:13,903   02:13,903 02:01,179   02:01,179 04:00,053  
  

92 614 Roman Landl Nissan 370Z SP4 02:01,429 2 02:03,429 01:58,467   01:58,467 02:01,511 2 02:03,511 04:01,896  
  

93 310 Kristína Hrušovská (Ž) Honda Civic SP1 02:04,784   02:04,784 02:04,741   02:04,741 02:00,391 2 02:02,391 04:07,132  
  

94 202 Maros Zlievsky Seat Leon Cupra S2 01:48,176 44 02:32,176 01:52,712   01:52,712 09:59,999 2 10:01,999 04:24,888  
  

95 217 Ondrej Dlugoš Mazda RX8 S2 02:07,548   02:07,548 02:27,189 2 02:29,189 02:27,792   02:27,792 04:35,340  
  

96 600 Peter Vahančík Seat Leon Cupra SP4 01:48,486   01:48,486 09:59,411   09:59,411 09:59,999   09:59,999 11:47,897  
  

97 105 Matúš Vančo Škoda 105 S1 09:59,899 2 10:01,899 02:08,444   02:08,444 09:59,999   09:59,999 12:08,443  
  

 

 

Pořadí ve třídách 

Poř. St.č. Jméno Vozidlo Tř. 
1. jízda 2. jízda 3. jízda 

Celkem 
Challenge 

Čas pen. 1. jízda Čas pen. 2.jízda Čas pen. 3.jízda Čas pen. Chalenge 

1 720 Robert Pastor Fiat R1 01:41,141 4 01:45,141 01:42,255   01:42,255 01:41,901 2 01:43,901 03:26,156 01:42,276   01:42,276 

2 777 Dominik Šurýn Citroën Saxo VTS R1 01:44,713 2 01:46,713 01:43,843   01:43,843 01:43,161   01:43,161 03:27,004 01:42,786   01:42,786 

3 701 Dušan Šurýn Citroën Saxo VTS R1 01:45,054 2 01:47,054 01:45,276   01:45,276 01:43,098   01:43,098 03:28,374 01:43,411 2 01:45,411 

4 706 Matúš Urík Peugeot 106 R1 01:43,327 2 01:45,327 01:44,469 2 01:46,469 01:44,045 2 01:46,045 03:31,372       

5 708 Martin Filípek Honda CRX R1 01:50,585   01:50,585 01:45,488   01:45,488 01:46,843   01:46,843 03:32,331       

6 703 Michal Žáček (J) Škoda 120 R1 01:44,905 4 01:48,905 01:46,157   01:46,157 01:44,864 2 01:46,864 03:33,021       

7 730 Jiří Kraus Škoda 105 R1 01:50,484 2 01:52,484 01:47,789   01:47,789 01:47,018   01:47,018 03:34,807       

8 721 Julius Radič Peugeot 106 Ninja R1 01:51,739   01:51,739 01:48,068 2 01:50,068 01:48,106   01:48,106 03:38,174       

9 725 Martin Rehák Alfa Romeo 145 R1 01:47,700 2 01:49,700 01:47,859 2 01:49,859 01:50,148 6 01:56,148 03:39,559       

10 723 Michal Lupač Citroën Saxo R1 01:52,310 2 01:54,310 01:49,403   01:49,403 01:49,228 2 01:51,228 03:40,631       

11 733 Drahomír Osvald Mazda MX-5 Cup R1 01:51,809   01:51,809 01:51,468   01:51,468 01:51,840 2 01:53,840 03:43,277       

12 710 Ondřej Konečný (J) Škoda 135 R1 01:53,918 4 01:57,918 01:51,887   01:51,887 01:51,836   01:51,836 03:43,723       

13 747 Viktor Mechl Honda Civic R1 02:00,174   02:00,174 01:52,287   01:52,287 01:51,671   01:51,671 03:43,958       

14 750 Jan Kraus Škoda 105 R1 01:53,305 2 01:55,305 01:52,935   01:52,935 01:51,629 2 01:53,629 03:46,564       

15 719 Zlatica Radičová (Ž) Peugeot 106 Ninja R1 01:58,372 2 02:00,372 01:56,520   01:56,520 01:52,705   01:52,705 03:49,225       

16 707 Marek Mechl (J) Honda Civic R1 01:58,040 6 02:04,040 01:55,534   01:55,534 01:55,322   01:55,322 03:50,856       

17 724 Lukáš Figura Honda Civic R1 02:02,762 4 02:06,762 01:55,930   01:55,930 01:56,201   01:56,201 03:52,131       

18 718 Pavol Slivka Honda Civic R1 02:10,239 2 02:12,239 01:58,038 4 02:02,038 01:54,762 2 01:56,762 03:58,800       

19 727 Matěj Mechl (J) Honda Civic R1 01:56,874 2 01:58,874 02:13,903   02:13,903 02:01,179   02:01,179 04:00,053       

                                    

1 888 Pavol Buček Tiger Racing Super Six R2 01:38,996   01:38,996 01:37,475   01:37,475 09:59,999   09:59,999 03:16,471 01:37,180   01:37,180 

2 801 Ladislav Pakši Honda Civic Vti R2 01:39,035   01:39,035 01:39,598 2 01:41,598 01:38,902 2 01:40,902 03:19,937 01:39,301   01:39,301 

3 811 Miroslav Tichý Caterham CSR260 R2 01:39,343   01:39,343 01:38,401   01:38,401 09:59,326   09:59,326 03:17,744 01:40,687   01:40,687 

4 808 Ján Poláček Honda S2000 R2 01:40,173   01:40,173 01:38,983 2 01:40,983 01:41,762   01:41,762 03:21,156       

5 800 Jaroslav Pienčík Honda Civic R2 01:46,499   01:46,499 01:47,210 2 01:49,210 01:46,712 6 01:52,712 03:35,709       

6 812 Branislav Vartík Nissan Sunny GTI R2 01:49,852 4 01:53,852 01:48,620   01:48,620 01:48,916   01:48,916 03:37,536       

7 828 Vlado Friedl Nissan Sunny GTI R2 01:48,619 2 01:50,619 01:49,684   01:49,684 01:48,953 30 02:18,953 03:40,303       

                                    

1 111 Peter Hrabinsky Honda Civic S1 01:53,600   01:53,600 01:53,648   01:53,648 01:54,319   01:54,319 03:47,248 01:55,015   01:55,015 

2 101 Tomáš Vajda Suzuki Swift Sport S1 01:57,610   01:57,610 01:53,762   01:53,762 01:54,420   01:54,420 03:48,182 01:55,280   01:55,280 

3 121 Martin Páleník Citroën C2 S1 01:55,509   01:55,509 01:54,543   01:54,543 01:53,729   01:53,729 03:48,272 01:54,238 6 02:00,238 

4 146 Vojtěch Kašpárek Mazda MX-5 S1 01:55,657 2 01:57,657 01:53,502   01:53,502 01:53,257 2 01:55,257 03:48,759       

5 117 Martin Magát Honda CRX S1 01:56,107   01:56,107 01:54,998   01:54,998 01:53,862   01:53,862 03:48,860       

6 102 Šimon Hajdamár Toyota Yaris S1 01:55,932   01:55,932 01:53,677   01:53,677 01:55,838 2 01:57,838 03:49,609       

7 105 Matúš Vančo Škoda 105 S1 09:59,899 2 10:01,899 02:08,444   02:08,444 09:59,999   09:59,999 12:08,443       

                                    

1 250 Michal Procházka Opel Astra J OPC S2 01:48,612   01:48,612 01:48,298   01:48,298 01:48,223   01:48,223 03:36,521 01:48,478   01:48,478 

2 230 Lukáš Kolenička Audi TTS S2 01:50,350   01:50,350 01:48,447   01:48,447 01:49,403   01:49,403 03:37,850 01:49,999   01:49,999 

3 203 Tibor Gloznek Seat Ibiza S2 01:50,691   01:50,691 01:49,693 2 01:51,693 01:50,755   01:50,755 03:41,446 01:50,369   01:50,369 

4 231 Lukáš Pažitný Peugeot 308 GTI S2 01:51,747   01:51,747 01:50,628   01:50,628 01:51,541   01:51,541 03:42,169       

5 211 Martin Jandosek Ford Fiesta ST S2 01:50,000   01:50,000 01:50,815 4 01:54,815 01:52,653   01:52,653 03:42,653       

6 200 Radim Pacík Ford Fiesta ST180 S2 01:48,772 2 01:50,772 09:59,204 4 10:03,204 01:52,374   01:52,374 03:43,146       

7 214 Pavol Zajac Honda Civic Type R S2 01:49,561 4 01:53,561 01:50,214 2 01:52,214 01:51,482   01:51,482 03:43,696       

8 204 Peter Purgina Opel Astra J OPC S2 01:53,057   01:53,057 01:50,776 4 01:54,776 01:50,609 2 01:52,609 03:45,666       

9 220 Martin Ševcech Hyundai i30N S2 01:55,259   01:55,259 01:57,711 4 02:01,711 01:52,889   01:52,889 03:48,148       

10 216 Julie Růžičková (Ž) Mini Cooper S S2 01:53,373   01:53,373 01:53,794 2 01:55,794 01:52,942 2 01:54,942 03:48,315       

11 226 Ernest Csiba BMW M2 S2 01:51,692 22 02:13,692 01:53,981   01:53,981 01:55,439   01:55,439 03:49,420       

12 232 Peter Badík Kia Ceed GT S2 01:53,834 2 01:55,834 01:51,723 2 01:53,723 01:52,694 4 01:56,694 03:49,557       

13 222 Peter Valentovič Toyota GT86 S2 01:56,581   01:56,581 01:55,688   01:55,688 01:55,664 2 01:57,664 03:52,269       

14 213 Marek Stankovič Ford Focus RS S2 01:53,419 2 01:55,419 01:51,348 6 01:57,348 01:50,349 10 02:00,349 03:52,767       

15 233 René Kováč Opel Astra J OPC S2 01:55,923 2 01:57,923 01:54,558 2 01:56,558 01:55,363 2 01:57,363 03:53,921       

16 210 Patrik Bujňák Alfa Romeo 156 S2 09:59,148 10 10:09,148 01:57,666 2 01:59,666 01:56,121 2 01:58,121 03:57,787       

17 223 Ivan Rolko Peugeot 208 Gti S2 01:57,106 4 02:01,106 01:56,776 2 01:58,776 01:59,968 22 02:21,968 03:59,882       

18 202 Maros Zlievsky Seat Leon Cupra S2 01:48,176 44 02:32,176 01:52,712   01:52,712 09:59,999 2 10:01,999 04:24,888       

19 217 Ondrej Dlugoš Mazda RX8 S2 02:07,548   02:07,548 02:27,189 2 02:29,189 02:27,792   02:27,792 04:35,340       

                                    

1 308 Filip Melicher Honda Civic SP1 01:48,343   01:48,343 01:48,819   01:48,819 01:48,493   01:48,493 03:36,836 01:47,084   01:47,084 

2 305 Juraj Galbavý Škoda 105 SP1 01:47,579   01:47,579 01:46,924 2 01:48,924 01:47,819   01:47,819 03:35,398 01:47,377   01:47,377 

3 334 Richard Šimoník Peugeot  106 SP1 01:49,641   01:49,641 01:48,493   01:48,493 01:48,808   01:48,808 03:37,301 01:48,459   01:48,459 

4 303 Dominik Budoš Škoda 120L SP1 01:48,596   01:48,596 01:50,361 2 01:52,361 01:49,924   01:49,924 03:38,520       

5 302 Marian Rybar Nissan Micra SP1 01:46,769 2 01:48,769 01:47,836 2 01:49,836 01:47,751 6 01:53,751 03:38,605       

6 306 Ján Dúbrava Opel Corsa SP1 01:50,540   01:50,540 01:49,821   01:49,821 01:50,742 2 01:52,742 03:40,361       

7 309 Filip Kostický Nissan Micra SP1 01:52,625   01:52,625 01:51,777   01:51,777 01:50,303   01:50,303 03:42,080       

8 301 Peter Ganoczy Honda Civic SP1 01:51,330 2 01:53,330 01:49,934 2 01:51,934 01:50,384 2 01:52,384 03:44,318       

9 321 Matej Vretenár Honda Civic SP1 01:52,123 8 02:00,123 01:52,972 4 01:56,972 01:53,205   01:53,205 03:50,177       



10 313 Peter Baďurík Opel Tigra SP1 01:58,161   01:58,161 01:55,004 2 01:57,004 01:55,602 2 01:57,602 03:54,606       

11 310 Kristína Hrušovská (Ž) Honda Civic SP1 02:04,784   02:04,784 02:04,741   02:04,741 02:00,391 2 02:02,391 04:07,132       

                                    

1 401 Michal Novák Citroën Saxo VTS SP2 01:45,479   01:45,479 01:44,851   01:44,851 01:45,684 4 01:49,684 03:30,330 01:47,270   01:47,270 

2 408 Martin Gašparík Citroën Saxo VTS SP2 01:45,466 2 01:47,466 01:48,240 2 01:50,240 01:47,607   01:47,607 03:35,073 01:47,667   01:47,667 

3 404 Peter Holubčík Citroën Saxo SP2 01:48,043   01:48,043 01:47,391 2 01:49,391 01:47,573   01:47,573 03:35,616 01:47,893 6 01:53,893 

4 421 Zdenko Gergel Citroën Saxo VTS SP2 01:45,217 2 01:47,217 09:59,411   09:59,411 01:49,487 2 01:51,487 03:38,704       

5 400 Zdeněk Gergel Citroën Saxo VTS SP2 01:47,580 2 01:49,580 09:59,411   09:59,411 01:50,936 2 01:52,936 03:42,516       

6 405 Peter Vajda Suzuki Swift Sport SP2 01:53,177 22 02:15,177 01:51,801   01:51,801 01:51,593   01:51,593 03:43,394       

7 407 Filip Kúš (J) Honda Civic SP2 02:13,442   02:13,442 01:51,603   01:51,603 01:52,661   01:52,661 03:44,264       

8 411 Matuš Ryzi Honda Civic SP2 01:55,626 22 02:17,626 01:52,074   01:52,074 01:53,189   01:53,189 03:45,263       

                                    

1 525 Dávid Nemček Honda Civic SP3 01:46,205   01:46,205 01:44,921   01:44,921 01:46,034 2 01:48,034 03:31,126 01:45,038   01:45,038 

2 502 Miroslav Kováčik Renault Clio RS SP3 01:45,658   01:45,658 01:44,539 2 01:46,539 01:45,174 2 01:47,174 03:32,197 01:45,200   01:45,200 

3 544 Andrej Gábriš Mazda MX5 SP3 01:47,518 2 01:49,518 01:46,164   01:46,164 01:45,874 6 01:51,874 03:35,682 01:44,602 4 01:48,602 

4 515 Pavel Paseka Ford Fiesta ST150 SP3 01:48,914   01:48,914 01:48,174   01:48,174 01:48,683 2 01:50,683 03:37,088       

5 503 Martin Škopek Mazda MX-5 SP3 01:46,509 2 01:48,509 01:49,037 2 01:51,037 01:47,662 2 01:49,662 03:38,171       

6 518 Pavol Furuc Peugeot 205 SP3 01:50,076   01:50,076 01:49,427   01:49,427 01:50,110   01:50,110 03:39,503       

7 501 Jakub Škopek Toyota GT86 SP3 01:50,925   01:50,925 01:51,857   01:51,857 01:50,802   01:50,802 03:41,727       

8 547 Richard Horný Ford Focus ST170 SP3 01:52,221   01:52,221 01:51,593   01:51,593 01:51,555   01:51,555 03:43,148       

9 516 Vlado Okáli Renault Clio RS SP3 01:51,736 2 01:53,736 01:52,205   01:52,205 01:51,223   01:51,223 03:43,428       

10 511 Martin Baranec Toyota MR2 SP3 01:47,131 8 01:55,131 01:49,829 2 01:51,829 01:52,405   01:52,405 03:44,234       

11 526 Patrik Sabo Mazda MX-5 NB SP3 01:58,765 2 02:00,765 01:54,569   01:54,569 01:51,918   01:51,918 03:46,487       

12 500 Matej Privitzer Honda Civic EP3 SP3 01:54,410 2 01:56,410 01:54,048   01:54,048 01:52,867   01:52,867 03:46,915       

13 513 Stanislav Kozáček Ford Fiesta ST150 SP3 01:55,583 2 01:57,583 01:55,649   01:55,649 01:54,071   01:54,071 03:49,720       

14 546 Jakub Kapusta Alfa Romeo 146 SP3 01:58,616 4 02:02,616 03:01,430 2 03:03,430 01:57,008   01:57,008 03:59,624       

                                    

1 605 Radovan Karkus Subaru Impreza SP4 01:44,918   01:44,918 01:45,118   01:45,118 01:44,733 2 01:46,733 03:30,036 01:44,404   01:44,404 

2 628 Michal Majerik BMW E36 SP4 01:44,757   01:44,757 01:43,569   01:43,569 01:43,718   01:43,718 03:27,287 01:44,627   01:44,627 

3 625 Lukáš Opatovský Subaru Impreza WRX STI SP4 01:45,382   01:45,382 01:44,697   01:44,697 01:42,461   01:42,461 03:27,158 01:44,174 2 01:46,174 

4 608 Peter Gašparík BMW 328 SP4 01:46,108   01:46,108 01:47,052   01:47,052 01:45,600   01:45,600 03:31,708       

5 619 Michal Štubňa Seat Leon Cupra SP4 01:48,159   01:48,159 01:48,378   01:48,378 01:47,319   01:47,319 03:35,478       

6 604 Michal Lipták Ford Focus ST SP4 01:53,298   01:53,298 01:50,025   01:50,025 01:49,719   01:49,719 03:39,744       

7 607 Ĺudovít Kyška Mitsubishi Lancer EVO SP4 01:50,402 2 01:52,402 01:49,894 2 01:51,894 01:50,305   01:50,305 03:42,199       

8 603 Adam Brenner Opel Astra G OPS SP4 01:51,968 2 01:53,968 01:50,714 2 01:52,714 01:52,813   01:52,813 03:45,527       

9 606 Petr Kukuča Ford Fous ST SP4 01:55,821   01:55,821 01:57,611   01:57,611 01:54,913   01:54,913 03:50,734       

10 616 Magdalena Ečeryová (Ž) Renault Megane SP4 09:59,938 20 10:19,938 01:59,542   01:59,542 01:57,496 2 01:59,496 03:59,038       

11 614 Roman Landl Nissan 370Z SP4 02:01,429 2 02:03,429 01:58,467   01:58,467 02:01,511 2 02:03,511 04:01,896       

12 600 Peter Vahančík Seat Leon Cupra SP4 01:48,486   01:48,486 09:59,411   09:59,411 09:59,999   09:59,999 11:47,897       

 


